Temps Total
I S S I e s T o N A =

Temps Total
I N N I e e O e N Y R

10
18
23
25
27
30
39
61
64
93
95

Billére

JIMENEZ
YASHCHANKA
PELIDIJA
REIG-GUILLEN
THEODOLIN
BEAUCHEF
DOUDEAU
VERGELY
ROBERT
GROS

DOISEL
TOURNELLEC
LEFEBVRE
BOé
PADASINAU
LABRO

16 JOUEURS

Besancon

POPOVIC
CLAIRE
AILLAUD
MANé
LABIGANG
VALLET
BAHNA
KARANOVIC
DUMITRACHE
JULIEN
ADAMIK
ARTEAGA
LHOU MOHA
FRANIC

14 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 071PL20

Date 29/11/2019

Lieu Palais des sports de Pau - Pau
BILLeRE

11
23 Fin match 60'
23

David 00:00 2/6
Andrei 00:00 0/4
Admir 00:00 2/2
Eduardo 00:00 2/3 5/5
Nathan 00:00
Mathis 00:00
Valentin 00:00 2/3
Jérémy 00:00 1/1
Peter 00:00
Antoine 00:00 0/1
Bryan 00:00
Louis 00:00
Lucas 00:00 4/5
Corentin 00:00 417 1/2
Artsem 00:00
Joris 00:00
16/31 718

Mirko 00:00 2/6
Adrien 00:00 3/6 1/1
Brice 00:00 3/7 1/1
Abdoulah 00:00 5/8 1/2
Xavier 00:00 3/3 0/1
Alex 00:00
Elias 00:00
Djuro 00:00 1/2
Andy 00:00
Antoine 00:00
Artur 00:00 0/1
Thibaud 00:00 2/6
Hugo 00:00
Tino 00:00
19/39 3/5

2/6
0/4
212
718

2/3

1/1

0/1

4/5
5/9

23/39

2/6
417
4/8
6/10
3/4

0/1
2/6

22 /44

Buy Olivier Arbitre 2

Dinquer Eric

shorT .
UNEAPPLI

Saison
Journée
Heure

33%
0%
100%
88%

67%

100%

0%

80%
56%

59%

33%
57%
50%
60%
75%

50%

0%
33%

50%

2019/ 2020
Journée 11
20:30

BESANCON

12
22
22

1
1
1
2 2 1
2 2
1 1
1
2
11/23 48%
3/13 23%
14/36 39% 8 2 7

2 2

2

1 1

1

0/4 0%
9/28 32%

1
9/32 28% 6 6 5

Duclos Sebastien

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



